
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 2

COPIA

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F. 80004330611 | P. Iva: 00136920618

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Determinazione Dirigenziale n. 694 del 02/11/2023

Oggetto: Presa d’atto della istruttoria, con esito positivo, eseguita dall’ACER "Agenzia Campana per l’edilizia
residenziale" per la regolarizzazione del rapporto locativo dell’occupante V. P. L. relativo all’alloggio sito in
Maddaloni al Viale Europa, Isol. 9 GR, Edifico 5, scala UN, piano 01, interno 6, BU 048002050046.

Il Dirigente dell'Area 1

PREMESSO CHE con Decreto Sindacale n.19 del 19.05.2023 è stato confermato, alla scrivente, l’incarico di funzioni
dirigenziali dell’Area 1 “Servizi alla Persona” fino al 31/12/2023, dopo l’insediamento del Sindaco - signor Andrea De
Filippo, a seguito delle consultazioni elettorali del 14 e 15 Maggio 2023 e della relativa proclamazione di cui al Verbale
dell’Ufficio Centrale del 17/05/2023;

PREMESSO CHE la sig.ra V--- omissis... --- P--- omissis... --- L--- omissis... ---, nata a --- omissis... --- il --- omissis... --- con
istanza prot. n. 78773 del 16.09.2020, ha chiesto - all’A.C.E.R. Agenzia Campana per l’Edilizia Residenziale - Direzione
Generale con sede in Napoli alla via Morelli n.75, la regolarizzazione del rapporto locativo dell’alloggio, sito in Maddaloni
al Viale Europa, ISOL 9 GR, cap 81024, Edifico 05, scala UN, piano 01, int. 6, BU 048002050046;

PRESO ATTO dell’esito positivo dell’istruttoria, effettuata dall’ACER e comunicata, a questo Comune di Maddaloni, con
nota prot. n.16361 del 28.03.2023 ed Elenco Allegato A);

DETERMINA

1) di prendere atto dell’istruttoria, con esito positivo, effettuata dall’ACER "Agenzia Campana per l’Edilizia
Residenziale", con sede alla Via D. Morelli n.75 in Napoli e, conseguentemente, autorizzare, ai sensi del
Regolamento Regionale 11/2019 “Nuova disciplina per l'assegnazione, per la gestione e per la determinazione
dei canoni di locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica”, come da Elenco Allegato A), la
regolarizzazione del rapporto locativo con la sig.ra V--- omissis... --- P--- omissis... ---L--- omissis... --- nata a ---
omissis... --- il --- omissis... ---, relativamente all’alloggio sito in Maddaloni al Viale Europa, ISOL 9 GR, cap 81024,
Edifico 05, scala UN, Piano 01, Int. 6, BU 048002050046;



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 2

2) di dare atto, altresì, che l’effettiva occupazione dell’alloggio di cui al punto 1) decorre dal mese di marzo del
2016, come risulta dalla scheda "Richiesta Informazioni Istruttoria Sanatorie" trasmessa a questo Comune di
Maddaloni dall'ACER;

3) di notificare, per gli adempimenti conseguenziali, il presente provvedimento all’ACER e di provvedere alla
pubblicità dello stesso.

Il Dirigente dell'Area 1

Dott.ssa Antonella Ricciardi


